
UCHWAŁA NR XXIV/323/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Lubicz za rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się informację o realizacji zadań oświatowych w Gminie Lubicz za rok szkolny 2019/2020 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
 w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Rybacki 
 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/323/20 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 29 października 2020 r. 

Ilość uczniów w szkołach: 
stan według SIO na 30 września 2019 roku 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH W GMINIE LUBICZ ZA ROK 
SZKOLNY 2019/2020, w tym o wynikach egzaminów oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez 
kuratora oświaty – na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020, poz. 910) 

Struktura placówek oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 

6 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

1 PRZEDSZKOLE PUBLICZNE 

5 PRZEDSZKOLI NIEPUBLICZNYCH 

1 NIEPUBLICZNY PUNKT PRZEDSZKOLNY 

Ilość uczniów w szkołach: 
stan według SIO na 30 września 2019 roku 

nazwa szkoły  oddziały 
przedszkolne 

szkoła 
podstawowa 

razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
32 

 
674 

 
706 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
2 

 
24 

 
24 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

38 396 434 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
32 

 
236 

 
268 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

14 100 114 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

18 40 58 

Ogółem  136 1470 1604 

Uczniowie spoza gminy w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  oddziały 
przedszkolne 

szkoła 
podstawowa 

razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
2 

 
70 

 

 
72 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 1



Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
15 

 
160 

 
175 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

6 128 134 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
0 

 
21 

 
21 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

0 2 2 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

1 0 1 

Ogółem  24 381 405 

Uczniowie z naszej gminy realizujący obowiązek szkolny poza gminą 

w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  oddziały 
przedszkolne 

szkoła 
podstawowa 

razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
16 

 
149 

 
165 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
13 

 
143 

 
156 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

26 194 220 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
95 

 
11 

 
106 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

0 26 26 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

8 51 59 

Ogółem   158 574 732 

Dzieci w przedszkolu publicznym w roku szkolnym 2019/2020 

Grupa wiekowa 3- latki 4- latki 5-latki 6-latki 
Liczba dzieci 28 39 40 32 
Ogółem  139 

Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w placówkach niepublicznych 
w roku szkolnym 2019/2020 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 2



Nazwa przedszkola Ilość dzieci w roku 
szkolnym 
2019/2020 

stan według SIO na 
30 września 2019 

Dotacja w zł 
przekazana w 

roku 
kalendarzowym 

2019 

Dotacja w zł 
przekazana w roku 

szkolnym 2019/2020 

Słoneczko 81 626 364,60 697 736,77 

Akademia Malucha 0 169 245,54 - 

Tęczowa Kraina 73 560 773,59 634 743,13 

Mały Miś 59 506 140,58 624 780,81 

Ślimaczek 104 737 455,68 840 749,84 

Niezapominajka  
od 01.04.2020 r.  

17 - 91 785,20 

ogółem 334 2 590 979,99 2 889 795,75 

Żyrafa 11 266 196,06 373 270,22 

Troskliwe Misie 
do 31.03.2020 r.  

17 62 399,70 45 483,65 

ogółem 28 328 595,76 418 753,87 

Uczniowie objęci opieką świetlicy w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  zajęcia 
świetlicowe 

dojeżdżający dożywianie 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
169 

 
180 

 
380 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
181 

 
91 

 
140 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

270 135 65 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
48 

 
26 

 
35 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

32 27 18 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

22 1 16 

Ogółem  722 460 654 

Uczniowie potrzebujący pomocy specjalisty w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  orzeczenia opinie opieka 
logopedy 

pozostała opieka 
specjalistyczna 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 3



Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
26 

 
57 

 
84 

 
224 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
9 

 
63 

 
57 

 
134 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

 
6 

 
67 

 
62 

 
157 

Szkoła Podstawowa 
im. bł. ks. 
Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
5 

 
68 

 
59 

 
30 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu 
Pierwszym 

 
6 

 
25 

 
23 

 
44 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

3 7 6 27 

Ogółem 55 287 291 616 
Oddział . 

y specjalistyczne w roku szkolnym 2019/2020 
5 klas integracyjnych Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 4 klasy sportowe 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Grębocinie 

2 klasy integracyjne 

W budynku Szkoły Podstawowej w Lubiczu Górnym funkcjonuje filia Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Chełmży prowadzona przez Powiat Toruński. 

Nauczyciele i inni pracownicy szkoły w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  nauczyciele administracja  obsługa razem 

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
85 

 
5 

 
23 

 
113 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
52 

 
3 

 
22 

 
77 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

38 3 (1 urlop 
rodzicielski) 

8 49 

Szkoła Podstawowa 
im. bł. ks. 
Władysława 

 
37 

 
2 

 
7 

 
46 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 4



Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 
Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

 
14 

 
1 

 
3 

 
18 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

19 1 4 24 

Ogółem 245 15 67 327 

 
Nauczyciele według stopni awansu zawodowego w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  stażysta kontraktowy mianowany  dyplomowany razem 
Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
2 

 
8 

 
14 

 
61 

 
85 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
1 

 
4 

 
13 

 
34 

 
52 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

2 12 8 16 38 

Szkoła Podstawowa 
im. bł. ks. 
Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
1 

 
5 

 
6 

 
25 

 
37 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu 
Pierwszym 

 
1 

 
3 

 
2 

 
8 

 
14 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

- 3 6 10 19 

Ogółem 7 35 49 154 245 

Nauczyciele i inni pracownicy Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” 

w roku szkolnym 2019/2020 w przeliczeniu na etaty 

nauczyciele administracja obsługa razem 
11,81 0 9,5 21,31 

 
 

Nauczyciele Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” według stopnia awansu zawodowego w roku 
szkolnym 2019/2020 w przeliczeniu na etaty 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany razem 
0 1,18 7,45 3,18 11,81 

 
 

Etaty specjalistyczne w roku szkolnym 2019/2020 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 5



nazwa szkoły  pedagog logopeda terapeuta i inne razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
2 

 
1 

terapeuta: 12/22 i 19/22 
psycholog: 1 
n. z. rewalidac.: 1 
n. z. rewalid-wychow: 10/18 
n-l specjalista: 8 

 
14,95 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
1 

 
1 

 
3,75 

 
5,75 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

1 1 0 2 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
1 

 
1 

 
4 

 
6 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

10/22 4/22 0 14/22 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

6/22 6/22 6/18 
 rewalidacja 

3/22 
 zajęcia korekcyjno-

kompensacyjne 
1/22  

zajęcia rozwijające 
kompetencje emocjonalno-

społeczne 

1  

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” 
 w Lubiczu Górnym 

 
0 

 
0,45 

 
0 

 
0,45 

W szkole podstawowej prowadzone były zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka oraz 
z planu ZEASiP refundowano koszt zajęć naszych dzieci w innych jst – koszt za rok szkolny 
2019/2020 (wynagrodzenie i pochodne oraz refundacja): 

Szkoła Liczba dzieci 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym 1 

Dzieci objęte WWR wg roku urodzenia  Liczba dzieci 
2016 2 
2013 1 
2017 1 
Ogółem 4 

Koszt kształcenia ucznia w roku kalendarzowym 2019 

Nazwa szkoły  Koszt ucznia 
z „O” roczny 

Koszt ucznia 
z „O” miesięczny 

Koszt ucznia 
bez „O” roczny 

Koszt ucznia 
bez „O” 

miesięczny 
Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
11 121,55 

 
926,80 

 
12 637,83 

 
1 053,15 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 6



Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
9 227,38 

 
768,95 

 
10 540,02 

 
878,34 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

8 274,94 689,58 8 718,35 726,53 

Szkoła Podstawowa im. bł. 
ks. Władysława 
Bukowińskiego  

w Lubiczu Dolnym 

11 338,78 944,90 12 309,18 1 025,77 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

13 149,88 1 095,82 14 102,16 1 175,18 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

17 676,69 1 473,06 23 301,08 1 941,76 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka”  
w Lubiczu Górnym 

9 346,51 778,88   

Urlopy zdrowotne nauczycieli w roku szkolnym 2019/2020 

Szkoła Podstawowa w Grębocinie -2 
Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 6 
Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym - 6 

Średnie wynagrodzenie pracowników niepedagogicznych w szkołach 

w roku kalendarzowym 2019 

nazwa szkoły  pracownicy niepedagogiczni 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
2 900,12  

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
2 720,00 

Szkoła Podstawowa w Złotorii 2 865,85 
Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym 

 
3 322,46 

Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym 3 055,53 
Szkoła Podstawowa w Gronowie 2 898,91 
Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym 

2 636,50 

 
 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  Część egzaminu/ stanin Wynik 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

j. polski – 4 
matematyka - 5 
j. angielski - 5 

55,42 % 
46 % 
50 % 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 7



Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  
w Grębocinie 

j. polski – 4 
matematyka-4 
j. angielski -5 

53 % 
40 % 
50 % 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

j. polski – 6 
matematyka -6 
j. angielski –7 
j. niemiecki - 9 

62 % 
51 % 
61 % 
100 % 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

j. polski – 6 
matematyka - 5 
j. angielski – 5 
j. niemiecki - 4 

63 % 
45 % 
59 % 
28 % 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

j. polski – 5 
matematyka-4  
j. angielski - 4 

47 % 
34 % 
39 % 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

j. polski – 4 
matematyka- 4 
j. angielski - 6 

53% 
38% 
57% 

Gmina Lubicz j. polski – 5 
matematyka - 5 
j. angielski - 7 

57% 
44% 
61% 

Powiat Toruński j. polski – 5 
matematyka - 5 
j. angielski - 5 

57% 
44% 
50% 

Województwo kujawsko - 
pomorskie 

j. polski – 4 
matematyka - 5 
j. angielski - 5 

56% 
43% 
50% 

Kraj j. polski – 5 
matematyka - 5 
j. angielski - 6 

59% 
46% 
54% 

Wyniki nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w roku szkolnym 2019/2020 

Nazwa szkoły  Tematyka kontroli Zalecenia 
Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

- - 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Grębocinie 

Kontrola prawidłowości 
wykonywania przez dyrektora 
szkoły zadań z zakresu nadzoru 
pedagogicznego 

Brak zaleceń 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

- - 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego w 
Lubiczu Dolnym 

- - 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

- - 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

Kontrola realizacji zaleceń 
wydanych podczas kontroli 
z dn. 30.01.2019 r. 

Kontrola wykazała, że dyrektor szkoły 
wykonała zalecenie  
z kontroli przeprowadzonej w dn. 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 8



30.01.2019 r. – 01.02.2019 r., jednak o 
wynikach kontroli i sposobach 
realizacji zalecenia poinformowała 
tylko organ nadzorujący pracę szkoły. 
Nie poinformowała organu 
prowadzącego szkołę oraz rady 
pedagogicznej. Nie podjęto uchwały 
w sprawie ustalenia sposobu 
wykorzystania wyników nadzoru 
pedagogicznego. W związku 
z powyższym wydano 2 zalecenia: 
1.Zaleca się w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania zaleceń powiadomić organ 
prowadzący szkołę o otrzymanych 
zaleceniach oraz o sposobie ich 
realizacji, zgodnie z art. 55 ust. 6 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1148) 
2.Zaleca się informowanie rady 
pedagogicznej o zaleceniach 
otrzymanych od Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz 
podejmowanie przez radę 
pedagogiczną uchwały w sprawie 
ustalenia sposobu wykorzystania 
wyników nadzoru pedagogicznego 
sprawowanego przez organ nadzoru 
pedagogicznego, zgodnie z art. 70 ust. 
1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148). 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka”  
w Lubiczu Górnym 

- - 

 

Sukcesy uczniów w roku szkolnym 2019/2020 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym w  

2 uczniów zostało LAUREATAMI Kuratoryjnego Konkursu 
Przedmiotowego z Chemii; 1 uczeń został FINALISTĄ 
Kuratoryjnego Konkursu Przedmiotowego z Biologii; "Liga 
zadaniowa" organizowana przez Wydział Matematyki 
i Informatyki UMK; 
1. m-ce uczeń klasy VIb 
3. m-ce uczeń klasa VI b  
Kangur matematyczny 
Wyróżnienie: 2  uczniów,  
2.uczniów z klasy Vd;       
Wynik bardzo dobry: uczniowie z klasy IIa, IId. 
Wyróżnienie: uczennica z klasy IId, uczennica z  klasy III b, 
uczeń z klasy Va, uczennica z klasy  VIc, uczeń z klasy VIIIa. 
Osiągnięcia sportowe: 
*29.10.2019 Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Piłce Ręcznej 
Dz. – IV m. 
*1.10.2019. Mistrzostwa gminy PIŁKA NOŻNA CHŁ. – III m.  
*2.10.2019. Mistrzostwa gminy PIŁKA NOŻNA CHŁ. – IV m. 
*3.10.2019. Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Biegach 
Przełajowych  I m –Igrzyska Dzieci Dz.: III m; 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 9



Igrzyska Dzieci Chł.: I m.; Igrzyska Młodzieży Szkolnej Dz.: II 
m.; Igrzyska Młodzieży Szkolnej Chł.: II m.; 
*16.10.19 Finały wojewódzkie w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych  
*17.10.2019 Mistrzostwa gminy UNIHOKEJ CHŁ. – III m.  
*7.11.2019  Turniej „Z podwórka na stadion” o puchar 
Tymbarka – II m.  
*8.11.2019 Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Unihokeju Chł. 
-  VIII m.  
*14.11.2019 Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Piłce Ręcznej 
Chł. – III m.  
*26.11.2019 Mistrzostwa Gminy Lubicz w piłce nożnej dz. – 
I m.  
*28.11.2019 Mistrzostwa Gminy Lubicz w piłce nożnej halowej 
dz. – III m 
*5.11.2019 Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Piłce Nożnej 
Halowej Dz. – IV m.  
*9.12.2019 Mistrzostwa gminy w tenisie stołowym 
indywidualnym i drużynowym  
*18.02.2020 Mistrzostwa gminy w koszykówce chłopców – II m.  
*4.03.2020 Mistrzostwa gminy w piłce halowej chłopców – II 
miejsce  
SUKCESY ŚWIETLICY  
a) „Mieszkam w ciekawym miejscu mój region widzę tak...” 
powiatowy:  
I m-ce uczennica klasy IIa w kategorii 0-3 , uczeń klasy VIb 
w kategorii 4-8, wyróżnienie: uczennica Ic 
b) „Nasza gmina – nasze środowisko” - gminny:- w kategorii 
I (oddziały przedszkolne) - EKO-OBRAZ: III nagroda – 
uczennica oddział 0 A 
- w kategorii II (KLASY I-III SP) – EKO-ZAKŁADKA: II 
nagroda – uczennica klasy IIIc , I nagroda – uczennica klasy IIId 
- w Kategorii III ( klasy IV-VI SP) – EKO-KOMIKS: 
Wyróżnienia: VIb , I nagroda – uczeń klasy IVa 
c) „Obrona cywilna wokół nas. 112 - Ratuję, pomagam, 
nie blokuję” - konkurs wojewódzki: wyróżnienie uczennica 
klasy IId 
Gminna Miniolimpiada Sportowa dla uczniów klas 
3 w Grębocinie - 2 miejsce 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

Laureat Wojewódzkiego Konkursy Przedmiotowego 
z Matematyki 
Finalista Wojewódzkiego konkursu Przedmiotowego z Języka 
Angielskiego 
I, II, III m-ce w konkursie przedmiotowym z matematyki dla 
uczniów województwa kujawsko-pomorskiego klas VI i VII Liga 
Zadaniowa 
3 wyniki bardzo dobre i  9 wyróżnień Kangur matematyczny 
I i III miejsce w Konkursie plastycznym "V kujawsko-
pomorskie podróże historyczne: wiek X-XV" 
I miejsce w konkursie Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu 
„Lecą gąski do książki” 
II miejsce w "Jesiennym Przeglądzie Muzycznym" w MDK 
Toruń 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 10



II miejsce w Powiatowym Konkursie Ortograficznym  
"O Pióro Starosty Toruńskiego" 
Finalista XXXVI Konkursu Recytatorskiego "Wiersze, które 
lubimy" organizator MDK Toruń 
I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Toruńskiego w Piłce 
Koszykowej chłopców 
III m-ce w Ćwierćfinałach Wojewódzkich w Koszykówce 
chłopców 
I miejsce Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Piłce Nożnej 
chłopców ,,Igrzyska Dzieci” październik 2019 w Mazowszu 
III miejsce Ćwierćfinały Wojewódzkie w Piłce Nożnej 
chłopców ,,Igrzyska Dzieci” 17.10.2019 Wąbrzeźno 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

Finalista polskiej edycji międzynarodowego konkursu PIX 
PROGRAMING CHALLENGE PL 2019, Laureat konkursu 
przedmiotowego z j. niemieckiego, Finalista przedmiotowego 
konkursu przedmiotowego z języka angielskiego 

Szkoła Podstawowa im. bł. 
ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

Finalista konkursu kuratoryjnego z matematyki, konkurs 
plastyczny „Przestrzenie przyrody” – 3 uczniów wyróżnionych, 
konkurs postacie św. Mikołaja – 1 wyróżnienie, Kangur 
Matematyczny - 1 wyróżnienie 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej, etap szkolny  
i gminny, Maraton Toruń, Grand prix Torunia w biegach 
przełajowych, Bieg sylwestrowy Golub-Dobrzyń, Gminna 
Olimpiada Sportowa dla Klas Trzecich 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

Konkurs plastyczny #OSEWyzwanie  realizowany w ramach 
programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej organizowany przez 
Ministerstwo Cyfryzacji i Państwowy Instytut Badawczy NASK 
praca plastyczna „Smart szkoła”- zwycięstwo, w nagrodę 
pracownia mobilna dla szkoły; 
Konkurs Ekologiczny ,,Nasza Gmina - Nasze Środowisko" 
organizowany przez Gminę Lubicz – wyróżnienie; 
Konkurs plastyczno - ekologiczny „Las skarbem przyrody" - 
uczennica kl. VII - wyróżnienie 

 

Remonty w roku szkolnym 2019/2020 

nazwa szkoły  Zakres prac remontowych 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

Zakończona została termomodernizacja szkoły przewidziana na lata 
2017-2019 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

Malowanie ubytków lamperii na korytarzu szkolnym 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

Rozpoczęcie inwestycji dotyczącej wymiany ogrzewania  
węglowego  na gazowe w tzw. Starym budynku szkoły, malowanie 
ścian w Sali 26, gabinetu logopedy, gabinetu pedagoga, kuchni i 
magazynku przy kuchni, szpachlowanie i malowanie parapetów w 
salach 4,5, 9, 32, 33,34, 36, wymiana kilku blatów stolików 
uczniowskich w Sali 5, malowanie krzeseł Sali informatycznej, 
malowanie ławek na boisku szkolnym, uzupełnienie fug i cegieł w 
ścianach zewnętrznych starego budynku szkoły, mocowanie drzwi 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 11



wejściowych do białego budynku szkoły, montaż dodatkowych 
wieszaków w Sali 1s 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

Prace remontowe sekretariatu i gabinetu Dyrektora zostały 
zakończone. 
Remont placu zabaw. 
Wymieniono spróchniałe deski na ławkach na terenie szkoły. 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

Remont komina dymowego, murowanego z cegły znajdującego się 
na budynku Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie 

Rozbudowa sieci internetowej. 
Adaptacja pomieszczeń w związku z utworzeniem z dniem 1 
września 2020 r. 2 dziesięciogodzinnych oddziałów przedszkolnych. 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka”  
w Lubiczu Górnym 

Brak remontu 

Pomoc materialna – stypendia szkolne i zasiłki w roku szkolnym 2019/2020 

Ilość Kwota  

I semestr II semestr I semestr II semestr 
Stypendium szkolne 113 89 70 345,12 60 480,00 

Zasiłki 5 3 3 100,00 1 500,00 

Ogółem  118 92 73 445,12 61 980,00 

Wyprawka szkolna w roku szkolnym 2019/2020 

Szkoła Kwota 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Gronowie 

1 969,00 

Liczba uczniów 7 

Zestawienie finansowe 

subwencja za rok 2019 21 230 819,00 

dotacja przedszkolna za rok 
2019 

684 664,00 

razem 21 915 483,00 

 

Rok kalendarzowy 2019 
 

Rok szkolny 
2018/2019 

Szkoły Podstawowe  
17 954 797,26 

 
18 621 361,58 

Stołówki szkolne  
360 531,96 

 
431 489,67 

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 12



Świetlice szkolne  
987 310,58 

 
1 080 013,77 

Oddziały przedszkolne  
1 005 074,31 

 
955 014,15 

Przedszkola i punkty 
przedszkolne  

 
4 616 597,29 

 
5 061 787,36 

Uczniowie niepełnosprawni  
3 050 983,03 

 
3 708 279,22 

Dowóz  
655 893,37 

 
596 427,98 

Doradztwo metodyczne 
i doskonalenie nauczycieli 

 
38 029,14 

 
23 041,44 

Pomoc zdrowotna dla nauczycieli  
20 590,00 

 
16 050,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

 
28 320,46 

 
28 832,50 

Pozostała działalność (nagrody 
dla n-li, FŚS, emeryci n-le) 

 
280 638,40 

 
 

291 301,30 
ZEASiP 856 068,33 

 
883 264,07 

Dotacja podręcznikowa  
161 195,28 

 
161 205,75 

Wyprawka szkolna 1 969,00 1 969,00 

Obiekty sportowe „ORLIK”  
52 748,42 

 
47 059,35 

OGÓŁEM: 30 070 746,83 31 907 097,14 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Rybacki  

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U.
z 2020, poz. 910) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia
31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o
stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach - egzaminu
ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem działań podejmowanych
przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach
tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego oraz
nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach
i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu
terytorialnego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Rybacki

Id: D918980C-543D-472D-9C8C-93C59817C9F2. Uchwalony Strona 1




